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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim YUMAKLI tarafından yazılı olarak

cevaplandırılmasını arz ederim.

Saygılarımla.
A

Vecdi Gündoğdu

KIrklareli Milletvekili

TBMM Çevre Komisyonu Üyesi

KIrklareli İlimizin ve Trakya Bölgemizin karşı karşıya kaldığı en önemli sorunların başında;

soluduğumuz havaya, içtiğimiz suya ve beslendiğimiz toprağımıza karşı yapılan ve yapılması planlanan

saldırılar gelmektedir.

Çevre duyarlılığını ekonomik rant uğruna görmezden gelen çarpık sanayileşme anlayışı

KIrklareli ile birlikte tüm Trakya bölgemizin sahip olduğu doğal ve kültürel zenginliklerini tehdit

etmektedir.

KIrklareli ilimiz; dağ, deniz, göl, mağara, kumul, orman ve dere ekosistemine ilave olarak

dünyada eşi benzeri olmayan longozları bünyesinde barındıran eşsiz bir coğrafyaya sahiptir.

Eşsiz doğal zenginliklere sahip bölgemizde bir yandan biyolojik çeşitliliği korumak için

uluslararası sözleşmeler imzalanıp milyonlarca dolarlık harcama yapılırken, bir yandan da; çimento ve

kömür limanı, taş ve maden ocakları, termik santral bunlarda yetmezmiş gibi bir de nükleer santral

kurulması planlanmaktadır. ; '

Gelişmiş ülkelerin kendi ülkelerinde yeni bir Nükleer Enerji Santral kurulmasına izin vermediği,

eski santrallerin çevreye zarar vermeden nasıl tasfiye edileceği tartışıldığı günümüzde, olası bir kaza

durumunda 15-20 milyon insanımızı etkileyecek eşsiz coğrafyaya sahip Kırklareli bölgemizde Nükleer

Santral planlanması akıl ve bilimle bağdaşmamaktadır.

Bu doğrultuda;

1- İklim değişikliğinin olumsuz etkileri ve gıda güvenliği riskleri her gün biraz daha artarken.

Nükleer Enerji Santrallerinin özellikle atık yönetimleri dünyada çözülememiş iken eşsiz

coğrafyamızın ve verimli tarım alanlarımızın kalbi olan Kırklareli İğneada'da yapılması

planlanan Nükleer Santrale Bakanlığınız olarak olumlu görüşünüz var mıdır, var ise hangi

bilimsel verilere dayanılarak olumlu görüş verilmiştir, çalışmalar hangi aşamadadır?

2- Anılan bölgenin verimli tarım topraklarımızın ve su kaynaklarımızın bulunduğu alanda

olması nedeniyle bölgede doğabilecek olumsuzluklar ve kaza riskleri değerlendirildiğinde

ulusal gıda güvenliğimizi tehlikeye düşürebilecek durumları nasıl kontrol etmeyi

planlıyorsunuz?


